Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  10 / 06
Wójta Gminy Ryjewo

z dnia 28 marca 2006 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2006.

             Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1), pkt 2) i ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co następuje:

§  1.

1. Dochody budżetu gminy na 2006 rok  zwiększa się  o  kwotę                     27.225,-  zł   

do wysokości  10.336.272,- zł.

2.   Wydatki budżetu gminy na 2006 rok zwiększa  się o kwotę                       27.225,-  zł 

       do wysokości  10.819.772,- zł.                                      

§   2.

Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy.

§   3.

Szczegółowe zmiany w budżecie określają załączniki: Nr 1, Nr 2  do niniejszego zarządzenia.

§   4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

                                                                                                              Wójt  

                                                                                                      Józef Gutowski

                                                                           Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10 / 06                      

                                                                           Wójta Gminy Ryjewo z dnia 28 marca 2006 r. 

                                                                           w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok 

Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu gminy w związku 

 ze zwiększeniem dotacji celowej
DOCHODY :

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Stan 

po zmianach

	854
	
	
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
	27.225
	27.225

	
	85415
	
	Pomoc materialna dla uczniów
	27.225
	27.225

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związkom gmin)
	27.225
	27.225

	Razem
	27.225
	10.336.272


WYDATKI :
	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Stan 

po zmianach

	854
	
	
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
	27.225
	27.225

	
	85415
	
	Pomoc materialna dla uczniów
	27.225
	27.225

	
	
	3240
	Stypendia dla uczniów
	27.225
	27.225

	Razem
	27.225
	10.819.772


                                                                                   Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 10 /06                      

                                                                                   Wójta Gminy Ryjewo z dnia 28 marca 2006 r. 

                                                                                   w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok

Przeniesienie wydatków między paragrafami

	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	75023
	
	Urzędy gmin
	5.923
	5.923
	1.163.513

	
	3110

4010
4300
4440
	Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracown.
Zakup usług pozostałych
Odpisy na ZFŚS
	4.608
-
-
1.315
	-
4.608
1.315

-
	4.608
693.834

113.023

17.065

	75412
	
	Ochotnicze straże pożarne
	520
	520
	90.520

	
	4210

4300
	Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
	-

520
	520
-
	42.198
6.122

	Razem
	6.443
	6.443
	10.819.772


